QL4/2000-2212

Nenndaten

Typ QL4/2000-2212
Nennspannung VDC
Drehzahl min-!
Leistungsaufnahme W

Min. Umgebungstemperatur  °C
Max. Umgebungstemperatur °C
Volumenstrom m3/h
Druckerhohung Pa

24

2000
6

0

60
75
12

EC-Querstromventilator

vorwarts gekrimmt

mb = Max. Belastung - mw = Max. Wirkungsgrad - fb = Freiblasend - kv = Kundenvorgabe - kg = Kundengerat

Anderungen vorbehalten
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QL4/2000-2212 EC-Querstromventilator

vorwarts gekrimmt

Technische Beschreibung

Masse 0,65 kg

Abmessungen 40 mm

Schutzart IP20

Isolationsklasse "F"

Einbaulage Waagrecht oder senkrecht mit Motor unten
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QL4/2000-2212 EC-Querstromventilator

vorwarts gekrimmt

Produktzeichnung
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